
هـادی رضـایی عضـو تـالار مشـاهیر
فدراسیون جهانی والیبال شد

2 - خرداد - 1403

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان به تالار مشاهیر فدراسیون
جهانی والیبال راه یافت.

هادی رضایی نامزد ورود به تالار
مشاهیر بینالمللی والیبال شد

2 - خرداد - 1403

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته ایران برای دومین سال پیاپی نامزد
ورود به تالار مشاهیر بینالمللی والیبال شد.
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رضـازاده: بـرای اداره فدراسـیون
ــددی ــاتی متع ــای عملی برنامهه
دارم/ قصدم خدمت به قهرمانان و
ـــازان و ـــانواده ورزش جانب خ

توانیابان است
2 - خرداد - 1403

حسـین رضـازاده میگویـد بـرای خـدمت بـه جـامعه ورزش جانبـازان و
توانیابان در انتخابات ثبتنام کرده است.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، رضازاده قویترین مرد
سالهای نهچندان دور ورزش و وزنهبرداری ایران و دارنده ۲ نشان طلای
بازیهـای المپیـک ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ سـیدنی و آتـن کـه سـابقه و رزومـه
مدیریتی در فدراسیون وزنهبرداری و شورای شهر پایتخت را داشته، در
حالیکه مدت زمان زیادی به عنوان رئیس انجمن پاراوزنهبرداری
جانبازان و توانیابان فعالیت میکرد، حالا برای تصدی پست ریاست

فدراسیون مهم و کلیدی در مجموعه ورزش کشور ثبتنام کرد.

ورود قویترین مرد پیشین وزنهبرداری جهان در دسته فوقسنگین به
انتخابات فدراسیون جانبازان و معلولین با واکنشهای متفاوتی همراه

بوده اما خودش هم در این رابطه صحبتهایی را بر زبان آورده است.

حسین رضازاده در این خصوص گفت: ببینید، من این را بارها گفتم که
عاشق نوکری و خدمت به ورزش جانبازان و توانیابان سرافراز کشورمان
هستم. این را در عمل هم ثابت کردم و شما خودتان شاهدید که تمام
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سعی و تلاشم در مدت زمانی که مسئولیت انجمن پاراوزنهبرداری را
برعهده دارم این بوده که هر آنچه در توان دارم برای رونق گرفتن و
رشد این رشته ورزشی پرافتخار بگذارم. بدون شک برای رفاه و
بیدغدغه کردن قهرمانان و ورزشکاران شایسته و سربلند این مجموعه
هر چه قدم مثبت و کارآمد برداریم کم است. به همین دلیل من با
رخصت گرفتن از بزرگان و قهرمانان نامی جانباز و توانیاب برای

حضور در انتخابات فدراسیون کاندیدا شدم.

رضازاده که در دوره مدیریت و ریاست او در فدراسیون وزنهبرداری از
نظر مدالی کارنامه خوبی را به نام خود ثبت کرده، در خصوص
برنامههایی که برای حضور در این انتخابات در دستور کار دارد،
تأکید میکند: حقیقتاً من از دوره قهرمانی و ورزشیام تا به امروز
در هر رویداد و آوردگاهی حاضر شدم اول و آخر توکلم به خدا و
توسلم به ائمه معصومین(ع) بوده است. اینجا هم دقیقاً شرایط
همینطور است اما مطمئن باشید برای ریاست فدراسیون جانبازان و
توانیابان برنامههای عملیاتی متعددی دارم که به وقتش حتماً آنها
را در اختیار رسانهها و اهالی این مجموعه قرار میدهم تا بدانند
که اگر برای این مسئولیت ورود کردم، قصدم خدمت به قهرمانان و
خانواده ورزش جانبازان و توانیابان است. در نهایت هم معتقدم هر
چه خداوند بخواهد همان برای ما رقم میخورد و سند زده میشود. ورزش
جانبازان و توانیابان ایران در دنیا سرآمد و پرافتخار است. بنابر
این باید با حفظ منابع غنی موجود در این مجموعه، به دنبال بالا
بردن ظرفیت قهرمانی و افتخارآفرینیهای بیشتر و بیشتر ستارههای
توانمنــد و کمتوقــع رشتههــای مختلــف ورزشــی در ایــن فدراســیون

افتخارآفرین باشیم.

گفتنی است؛ ثبتنام کاندیداهای انتخابات فدراسیون جانبازان و کم
توانیابـان از روز ۳۰ آبـان آغـاز شـده و تـا روز دوشنبـه ۱۳ آذر
همچنان ادامه دارد. به جز حسین رضازاده، هادی رضایی(مسئول انجمن
و سرمربی کهنهکار والیبال نشسته کشورمان) برای تصدی پست ریاست
فدراسیون جانبازان و توانیابان ثبتنام کرده و در صورت تأیید
صلاحیت قطعی برای حضور در مجمع انتخاباتی این فدراسیون با رضازاده

برای کسب کرسی ریاست رقابت دارند.



زورشان نرسید تا قهرمانی را از
ما بگیرند / مدال طلا را به حرم

امام رضا (ع) تقدیم میکنیم
2 - خرداد - 1403

هادی رضایی گفت: تیم داوری و بازیکنان بوسنی متوجه شدند که
زورشان به ما نمیرسد تا قهرمانی والیبال نشسته را از ما بگیرند.

رضـایی: حضـور بـازیکنی در لیسـت
تیـم ملـی والیبـال نشسـته تضمیـن

شده نیست
2 - خرداد - 1403

سرمربی تیم ملی والیبال نشسته گفت: تضمینی برای حضور یک بازیکن
در لیست نهایی تیم ملی وجود ندارد.
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ـــانی ـــان جه ـــایی: سازم رض
پاراوالیبـال بـه دلیـل سـابقه
ایـران بلافاصـله میزبـانی مـا را

پذیرفت
2 - خرداد - 1403

.
به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، هادی رضایی در نشست خبری

اولین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته که در فدراسیون ورزش
جانبازان و معلولین برگزار شد اظهارداشت: سال گذشته و زمانی که
رئیس سازمان جهانی پاراوالیبال انتخاب شد توافقاتی برای برگزاری
لیگ جهانی صورت گرفت که چین میزبانی مسابقات بانوان را برعهده
گرفت و بلافاصله بعد از تقاضای ایران بدون هیچ تاملی با توجه به

سابقه خوب کشورمان در برگزاری رقابتها در سطح آسیایی و جهانی، با
میزبانی مسابقات مردان موافقت شد.

رضایی نماینده تام الاختیار سازمان جهانی والیبال نشسته در این
رقابتها گفت: اولین دوره رقابتهای لیگ جهانی والیبال نشسته از 29
فروردین 1397 تا 5 اردیبهشت ماه با حضور تیمهای برزیل، آمریکا،

روسیه، اکراین، آلمان و ایران در تبریز برگزار می شود.
وی از هلند و ژاپن به عنوان رزرو یاد کرد و اظهارداشت: بوسنی

ابتدا برای حضور در این رقابتها اعلام آمادگی نکرد اما از تصمیم
خود منصرف شدند و تقاضای حضور در اولین دوره لیگ جهانی را ارسال
کردند که دیگر زمان گذشته بود و امکان حضور برای آنها فراهم نمی

شود.
سرمربی و مدیرفنی تیمهای ملی والیبال نشسته کشورمان از کلاس بندی

جدید برای رقابتهای پیش رو خبر داد و تصریح کرد: کلاس بندی در
رشته های مختلف معلولان از سال 2018 اجباری شده است و تقسیم بندی
معلولان بر اساس توانمندی ورزشکاران به شیوه جدید، رتبه بندی و

تقسیم بندی می شود.
رضایی با بیان اینکه هدف از ایجاد کلاس بندی های جدید در بین
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ورزشکاران معلول و جانباز، یکسان سازی در همه رشته های این قشر
است خاطرنشان ساخت: فدراسیون جهانی معلولان با این شیوه در صدد
است از موازی کاری جلوگیری و در جذب حامیان مالی و اسپانسر ها

نیز بهتر از قبل عمل کند.
نماینده تام الاختیار سازمان جهانی پاراوالیبال درباره انتخاب

تبریز به عنوان میزبان این رویداد ورزشی گفت: تبریز در سال 2018
به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای جهان اسلام انتخاب شده و برهمین

اساس بودجه خاصی برای چند رشته ورزشی در نظر گرفته شده که
والیبال نشسته یکی از آنهاست و این مهم به برگزاری شایسته

مسابقات کمک می کند.
مدیرفنی تیمهای ملی والیبال نشسته کشورمان در خصوص برگزاری

مسابقات جهانی والیبال نشسته در هلند نیز توضیح داد: مسابقات
جهانی والیبال نشسته در ابتدای تابستان 97 و با سبکی جدید برگزار

میشود بطوریکه کشور میزبان در این دوره تصمیم دارد مسابقات
بانوان و مردان را در 5 شهر مختلف برگزار کند در بخش مردان نیز
16 تیم حاضر ابتدا به صورت گروهی در شهر ونلو مسابقه میدهند سپس
دو تیم برتر هر گروه در شهر دیگری رقابت خواهند کرد و در نهایت 4

تیم برتر به شهر هاگی میروند و مسابقات نیمهنهایی و فینال در
آنجا برگزار میشود. دبیرکل پاراوالیبال منطقه آسیا قیانوسیه هدف
هلند را از برگزاری این مسابقات با این سبک جدید، شناساندن بیشتر

این رشته به مردم و مسئولان نقاط مختلف کشورشان عنوان کرد.


